

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 114 年 12 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	684,297,000	84,463,707	70,841,000	13,622,707	19.23	800,148,648	684,297,000	115,851,648	16.93
銷售收入	4101	497,883,000	50,563,133	46,090,000	4,473,133	9.71	568,129,173	497,883,000	70,246,173	14.11
銷貨收入	410101	497,883,000	50,563,133	46,090,000	4,473,133	9.71	568,129,173	497,883,000	70,246,173	14.11
勞務收入	4102	186,414,000	33,900,574	24,751,000	9,149,574	36.97	232,019,475	186,414,000	45,605,475	24.46
服務收入	410203	186,414,000	33,900,574	24,751,000	9,149,574	36.97	232,019,475	186,414,000	45,605,475	24.46
營業成本	51	618,657,000	79,465,957	64,496,000	14,969,957	23.21	732,421,071	618,657,000	113,764,071	18.39
銷售成本	5101	432,243,000	45,542,399	39,745,000	5,797,399	14.59	500,344,429	432,243,000	68,101,429	15.76
銷貨成本	510101	432,243,000	45,542,399	39,745,000	5,797,399	14.59	500,344,429	432,243,000	68,101,429	15.76
勞務成本	5102	186,414,000	33,923,558	24,751,000	9,172,558	37.06	232,076,642	186,414,000	45,662,642	24.50
服務費用	510203	186,414,000	33,923,558	24,751,000	9,172,558	37.06	232,076,642	186,414,000	45,662,642	24.50
營業毛利（毛損）	61	65,640,000	4,997,750	6,345,000	-1,347,250	-21.23	67,727,577	65,640,000	2,087,577	3.18
營業費用	52	45,791,000	4,020,613	3,950,000	70,613	1.79	44,705,233	45,791,000	-1,085,767	-2.37
業務費用	5202	16,775,000	1,406,527	1,482,000	-75,473	-5.09	16,312,421	16,775,000	-462,579	-2.76
業務費用	520201	16,775,000	1,406,527	1,482,000	-75,473	-5.09	16,312,421	16,775,000	-462,579	-2.76
管理費用	5203	25,134,000	1,859,522	2,137,000	-277,478	-12.98	24,349,092	25,134,000	-784,908	-3.12
管理費用	520301	25,134,000	1,859,522	2,137,000	-277,478	-12.98	24,349,092	25,134,000	-784,908	-3.12
其他營業費用	5298	3,882,000	754,564	331,000	423,564	127.96	4,043,720	3,882,000	161,720	4.17
研究發展費用	529801	1,232,000	452,686	106,000	346,686	327.06	1,177,385	1,232,000	-54,615	-4.43
員工訓練費用	529802	350,000	-	30,000	-30,000	-100.00	140,783	350,000	-209,217	-59.78
什項營業費用	529898	2,300,000	301,878	195,000	106,878	54.81	2,725,552	2,300,000	425,552	18.50
營業利益（損失）	62	19,849,000	977,137	2,395,000	-1,417,863	-59.20	23,022,344	19,849,000	3,173,344	15.99
營業外收入	49	13,013,000	2,547,217	1,096,000	1,451,217	132.41	13,725,581	13,013,000	712,581	5.48
其他營業外收入	4998	13,013,000	2,547,217	1,096,000	1,451,217	132.41	13,725,581	13,013,000	712,581	5.48
賠償收入	499802	20,000	34,065	5,000	29,065	581.30	193,320	20,000	173,320	866.60
利息收入	499804	4,744,000	1,211,943	397,000	814,943	205.28	5,632,478	4,744,000	888,478	18.73

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 114 年 12 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	728,000	-	64,000	-64,000	-100.00	212,036	728,000	-515,964	-70.87
什項收入	499898	7,521,000	1,301,209	630,000	671,209	106.54	7,687,747	7,521,000	166,747	2.22
營業外費用	59	4,283,000	284,856	196,000	88,856	45.33	4,244,243	4,283,000	-38,757	-0.90
財務成本	5901	100,000	6,214	10,000	-3,786	-37.86	94,591	100,000	-5,409	-5.41
利息費用	590101	100,000	6,214	10,000	-3,786	-37.86	94,591	100,000	-5,409	-5.41
其他營業外費用	5998	4,183,000	278,642	186,000	92,642	49.81	4,149,652	4,183,000	-33,348	-0.80
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	10	1,000	-990	-99.00	50	2,000	-1,950	-97.50
資產報廢損失	599835	2,159,000	105,341	-	105,341	-	2,081,893	2,159,000	-77,107	-3.57
災害損失	599836	10,000	-	5,000	-5,000	-100.00	28,250	10,000	18,250	182.50
停工損失	599837	5,000	-	2,000	-2,000	-100.00	-	5,000	-5,000	-100.00
什項費用	599898	2,007,000	173,291	178,000	-4,709	-2.65	2,039,459	2,007,000	32,459	1.62
營業外利益（損失）	63	8,730,000	2,262,361	900,000	1,362,361	151.37	9,481,338	8,730,000	751,338	8.61
稅前淨利（淨損）	64	28,579,000	3,239,498	3,295,000	-55,502	-1.68	32,503,682	28,579,000	3,924,682	13.73
所得稅費用（利益）	65	5,716,000	647,900	659,000	-11,100	-1.68	6,500,736	5,716,000	784,736	13.73
所得稅費用（利益）	6501	5,716,000	647,900	659,000	-11,100	-1.68	6,500,736	5,716,000	784,736	13.73
所得稅費用（利益）	650101	5,716,000	647,900	659,000	-11,100	-1.68	6,500,736	5,716,000	784,736	13.73
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	22,863,000	2,591,598	2,636,000	-44,402	-1.68	26,002,946	22,863,000	3,139,946	13.73
本期淨利（淨損）	68	22,863,000	2,591,598	2,636,000	-44,402	-1.68	26,002,946	22,863,000	3,139,946	13.73